

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مرحله‌ی آماده‌سازی فایل				
پیاده‌سازی	تصحیح و ویرایش اولتیه	ذکر مأخذ	ویرایش دوم	تکمیل مأخذ و ویرایش نهایی

آرزوی بهره‌مندی از مواهب ماه رجب به مدد ولایت علوی

سلام عرض می‌کنم خدمت میهمانان سفره‌ی پرکرامت رجب‌المرجّب؛ این ماه فیضان لطف و عنایات بی‌حدّ الهی؛ ماهی که در احادیث، هم به یک اعتبار شهرالله نامیده شده و ماه خدای متعال است و هم به اعتبار دیگر از آن به ماه امیرالمؤمنین علیه السلام نام برده شده است. امیدواریم که این دو نعمت بزرگ، یعنی نعمت توحید و نعمت ولایت را قدر بدانیم. و در این ماه توفیق پیدا کنیم به مدد عنایات علوی به شهر توحید راه پیدا کنیم و از حقایق ناب توحیدی که در معارف این ماه نهفته است، در مناجات‌ها، در دعاها، در اذکار، در نمازها، در اعمال مختلفی که در این ماه توصیه شده، در روزه‌ها، در صدقات و در همه‌ی اعمال خیر دیگر، ان‌شاءالله از آن مواهب بزرگ، عطایا و عنایات عظیم الهی به مدد ولایت امیرالمؤمنین علیه السلام بهره‌مند شویم. امیرالمؤمنین علیه السلام یدالله هستند و خدا هم هرچه می‌خواهد به کسی بدهد، با دست خودش می‌دهد. بنابراین ما می‌توانیم عطایا و مواهب الهی را از طریق امیرالمؤمنین علیه السلام دریافت کنیم. شاکر این نعمت عظیم ولایت باشیم؛ نعمتی که بهشت محقق است؛ نه بهشت موعود. بهشت موجود است. و امیدوارم محبت و ولایت امیرالمؤمنین علیه السلام را قدر بدانیم. روزهای آینده با سالروز میلاد حضرت امیر علیه السلام مواجهیم و ان‌شاءالله بهره‌های وافیه را در این ایام از عشق‌ورزی و سرسپردگی و تسلیم تمام عیار در محضر این مولای بزرگ عالم هستی داشته باشیم. امیدواریم خدای متعال این عنایت را نصیب ما کند که در این فرصتی که در اختیارمان قرار داده است، بهترین بهره‌ها را در جهت نیل به اهدافی که خدای متعال از آفرینش موجودی به نام انسان مدنظر داشت، [بگیریم].

همان موجودی که وقتی او را آفرید، به خودش تبریک گفت. **فَتَبَارَكَ اللَّهُ أَحْسَنُ الْخَالِقِينَ**^۱ گفت. همان

موجودی که او را بر بسیاری از آفریده‌های خودش شرافت بخشید. فرمود: **لَقَدْ كَرَّمْنَا بَنِي آدَمَ وَ حَمَلْنَاَهُمْ**

فِي الْبَرِّ وَ الْبَحْرِ وَ رَزَقْنَاهُمْ مِنَ الطَّيِّبَاتِ وَ فَضَّلْنَاهُمْ عَلَى كَثِيرٍ مِمَّنْ خَلَقْنَا تَفْضِيلًا^۲. و همان موجودی که در

قله‌ی هستی، صادر اول بود و از شعاع وجود او همه‌ی عالم آفریده شد و همه‌ی عالم، میهمان سفره‌ی

عظیمی هستند که خدا به برکت این میهمان عظیم گسترده است. به‌رحال امیدواریم خدای متعال

ما را شاکر و عارف به این نعمت قرار دهد. چون **شُكْرُ النِّعْمَةِ مَعْرِفَةُ النِّعْمَةِ**. من عرف شکر. کسی که به

قدر و عظمت نعمت، معرفت داشته، حق شکر نعمت را به‌جا آورده است و همان‌طور که **شُكْرُ النِّعْمَةِ**

دَرَكُ النِّعْمَةِ یا **دَرَكُ النِّعْمَةِ شُكْرُ النِّعْمَةِ** همان‌طور **شُكْرُ الْمُنْعِمِ دَرَكُ الْمُنْعِمِ**. بدانیم که میهمان چه

سفره‌ی عظیم‌القدری هستیم و خدای متعال ما را چگونه بر خان این میهمانی ضیافت کرده است.

امیدواریم خدای متعال عنایت کند و ما را از غفلت‌ها، تنبلی‌ها، سستی‌ها، وسوسه‌های نفس، حيله‌های

شیطان، جذابیّت‌های دنیا و هوا و هوس‌ها مصون بدارد تا بتوانیم بیشترین بهره‌ها را در این ایام و

لیالی ببریم.

اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِ مُحَمَّدٍ وَ عَجِّلْ فَرَجَهُمْ

۱. سوره‌ی مؤمنون، آیه‌ی ۱۴.

۲. سوره‌ی اسراء، آیه‌ی ۷۰.